
ID CADEIRA TIT/SUPL. Nome E-mail 

1 PODER PÚBLICO SMDET Titular Lia Palm liapalm@prefeitura.sp.gov.br 

2 PODER PÚBLICO SMDET Suplente Maisa Santos Calazans Silva, maisacalazans@prefeitura.sp.gov.br 

3 PODER PÚBLICO SVMA Titular Roseli Allemann rallemann@prefeitura.sp.gov.br 

4 PODER PÚBLICO SVMA Suplente Falta Indicar  

5 PODER PÚBLICO SMUL Titular Raquel Araújo de Jesus Ponte  rajesus@prefeitura@prefeitura.sp.gov.br 

6 PODER PÚBLICO SMUL Suplente Luciana Chakarian Kuada lucianakuada@prefeitra.sp.gov.br 

7 PODER PÚBLICO SGM Titular Ludmila Mello de Amorim ludmilaamorim@prefeitura.sp.gov.br 

8 PODER PÚBLICO SGM Suplente  Luiza Alegre Caballero  luizacaballero@prefeitura.sp.gov.br 

9 PODER PÚBLICO Subprefeitura de Parelheiros Titular Cristiano Mendes Cristmendes@prefeitura.sp.gov.br 

10 PODER PÚBLICO Subprefeitura de Parelheiros Suplente Marcos Roberto de Freitas Luz  mrluz@smsub.prefeitura.sp.gov.br 

11 PODER PÚBLICO Subprefeitura Capela do Socorro Titular Carlos de Jesus Santos  csantos@smsub.prefeitura.sp.gov.br 

12 PODER PÚBLICO Subprefeitura Capela do Socorro Suplente Mara Solange Pasi mpasi@smsub.prefeitura.sp.gov.br 

13 PODER PÚBLICO SPTuris Titular Raquel Grillo Vettori Rodrigues raquelvettori@spturis.com 

14 PODER PÚBLICO SPTuris Suplente Fernanda Ascar de Albuquerque Abranches Oda fernanda@spturis.com 

15 PODER PÚBLICO Câmara Municipal de São Paulo Titular Falta Indicar  

16 PODER PÚBLICO Câmara Municipal de São Paulo Suplente Falta Indicar  

 
17 

 

PODER PÚBLICO 

Departamento de Sustentabilidade Agroambiental/ 

Coordenadoria de Assistência Técnica Integral / SEMIL 

 

Titular 

Falta Indicar  

 

18 
 

PODER PÚBLICO 

Departamento de Sustentabilidade Agroambiental/ 
Coordenadoria de Assistência Técnica Integral / SEMIL 

 

Suplente 

Falta Indicar  

19 PODER PÚBLICO Casa da Agriculatra de SP - CATI/ SAA Titular Lucas Carneiro Volpato lucas.volpato@sp.gov.br 

20 PODER PÚBLICO Casa da Agriculatra de SP - CATI/ SAA Suplente Paulo Cesar Leite Saraiva paulocsaraiva@sp.gov.br 

21 PODER PÚBLICO SFA/MAPA -Ministério Desenvolvimento Ágrario Titular Luiz Carlos Leite Luiz.cleite@mda.gov.br 

22 PODER PÚBLICO SFA/MAPA -Ministério Desenvolvimento Ágrario Suplente José Amilton de Souza  Jose.amilton@mda.gov.br 

23 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Titular Jaine  Pacheco dos Santos jainesantospacheco19@gmail.com 

24 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Titular Roseilda Lima Duarte rosebelfi7@gmail.com 

25 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Suplente Lia Goes de Moura liagmoura2017@gmail.com 

26 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Sul Suplente VAGO  

27 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Leste Titular Terezinha dos Santos Matos atendimento.sabordavitoria@gmail.com 

28 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Leste Suplente Joelma Marcelino joelma.198.marcelino@gmail.com 

29 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Norte Titular Jorge Aparecido de Paula Jorgeaaa.paula16@gmail.com 

30 SOCIEDADE CIVIL Agricultores Zona Norte Suplente VAGO  

31 SOCIEDADE CIVIL Movimento Agricicultura Urbana Centro/ Oeste Titular Maria de Lourdes Andra Silva marciosos1992@gmail.com 

32 SOCIEDADE CIVIL Movimento Agricicultura Urbana Centro/ Oeste Suplente Helen Evelin de Souza  

33 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas - Funai Titular Marcio Mendonça Boggarim bogarim36@gmail.com 

34 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas - Funai Suplente Evandro dos Santos evandrodossantos828@gmailcom 

35 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas - Funai Titular Claúdio Pires de Lima  

36 SOCIEDADE CIVIL Terras Indígenas - Funai Suplente Gino Verá Poty da Silva   

37 SOCIEDADE CIVIL CONGETUR Titular Pâmela Fernanda de Sousa Lucena Pamelanand24@gmail.com 

38 SOCIEDADE CIVIL CONGETUR Suplente Marina Sierra Camargo marina@plantafelizadubo.com.br 

39 SOCIEDADE CIVIL Conselho das APAs Capivari-Monos ou Titular Falta Indicar  

40 SOCIEDADE CIVIL Conselho das APAs Capivari-Monos ou Bororé-Colôni Suplente Maira Soares Galvanese mairag@prefeitura.sp.gov.br 

41 SOCIEDADE CIVIL COMUSAN Titular Isabela Ferraz Davies  Isabela.davies@gmail.com 

42 SOCIEDADE CIVIL COMUSAN Suplente Simone Afonso da Silva comunidadebaluartedaverdade@outlook.com 

43 SOCIEDADE CIVIL OSC à Agricultura Familiar Titular André Ruoppolo Biazoti andre.biazoti@polis.org.br 

44 SOCIEDADE CIVIL OSC à Agricultura Familiar Suplente VAGO  
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